
 

标段编号：  2020-440305-48-01-017599014001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 前海石公园一期-前海石公园桂湾段（含双界河河口）项

目前海激浪幕墙工程 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳三图建设集团有限公司 

 

日期： 2025年10月09日 



资信标要求一览表（如有）
序号 资信要素名称 有关要求或说明

1 投标人基本情况 填写《投标人基本情况表》，并提供相关证明材料。

2 投标人业绩情况

提供投标人近五年已竣工（从招标公告发布之日起倒算，时间

以竣工验收日期为准）幕墙工程施工业绩情况（列举不超过 5

项典型业绩，超过 5项的只取前 5项），以及相应的履约评价

情况和获奖情况。 注：（1）业绩证明材料为中标通知书（如

有）、合同关键页、竣工验收报告，合同关键页应包括封面页、

项目概况、合同范围及内容、合同金额页、双方盖章页、合同

签订日期等；竣工验收报告应包括竣工验收日期。 （2）履约

评价情况须提供合同开始履行至合同履行完毕或招标公告发

布之日（合同未履行完毕的）期间内的全部履约评价。履约评

价结果通过网站公开发布的，提供网页截图和网页链接；招标

人、前海建投集团及子公司的履约评价无需提供证明材料，由

招标人自行查询；其他形式的，证明材料格式自拟，加盖业主

公章。 （3）包含幕墙工程的施工总承包业绩予以认可得分，

须提供包含幕墙工程的证明材料，可以为造价证明材料如预算

单或结算证明文件，或建设单位开具的相关证明等。如为造价

证明材料需加盖业主公章，该合同金额以幕墙工程金额为准。

（4）专业工程及总包单位分包的幕墙工程的业绩均予以认可，

合同金额分别以专业合同或分包合同金额为准。若提供分包合

同业绩，需同时提供总包单位与建设单位签订的合同或建设单

位出具的证明文件。 （5）投标人提供的港澳及国际工程项目

业绩经验认可为同等条件的内地业绩。若证明材料为非中文

的，应同时提供中文翻译文。 （6）获奖情况的证明材料为获

奖证明文件（列举不超过 2项的证明文件）。

3 项目经理情况

1.填写《拟派项目经理简历表》，并提供相关证明材料； 2.提

供拟派项目经理近五年已竣工（从招标公告发布之日起倒算，

时间以竣工验收日期为准）幕墙工程施工业绩情况（列举不超



过 2项典型业绩，超过 2项的只取前 2项）。 注： （1）业绩

范围包括拟派项目经理担任项目经理或技术负责人的业绩。

（2）业绩证明材料为中标通知书（如有）、合同关键页、竣工

验收报告，合同关键页应包括封面页、项目概况、合同范围及

内容、合同金额页、双方盖章页、合同签订日期、项目经理姓

名，竣工验收报告应包括竣工验收日期。如业绩证明材料无法

体现拟派项目经理姓名，可提供业主证明文件（格式自拟，加

盖业主公章）。 （3）包含幕墙工程的施工总承包业绩予以认

可得分，须提供包含幕墙工程的证明材料，可以为造价证明材

料如预算单或结算证明文件，或建设单位开具的相关证明等。

如为造价证明材料需加盖业主公章，该合同金额以幕墙工程金

额为准。 （4）专业工程及总包单位分包的幕墙工程的业绩均

予以认可，合同金额分别以专业合同或分包合同金额为准。若

提供分包合同业绩，需同时提供总包单位与建设单位签订的合

同或建设单位出具的证明文件。 （5）投标人提供的港澳及国

际工程项目业绩经验认可为同等条件的内地业绩。若证明材料

为非中文的，应同时提供中文翻译文。

4
拟派项目管理机构

情况

本项目需配备项目经理、技术负责人、质量负责人、安全负责

人、土建工程师、造价工程师、测量工程师、安全员、劳资专

管员、深化设计负责人等岗位人员。投标人拟派人员应至少满

足以上要求，可在此基础上自行新增人员。 填写《项目管理

机构配备情况表》，并提供相关证明材料，包括相应资格证书

（或上岗证书）、职称证书（如有）、近三个月（招标公告发布

之日起倒算）社保证明文件等。

5

投标人关于无不良

行为及拟派项目管

理机构成员的承诺

书

提供《投标人关于无不良行为及拟派项目管理机构成员的承诺

书》。

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。



1

一、投标人基本情况

投标人基本情况表

投标人

名称
深圳三图建设集团有限公司 企业性质

☑民营 ☐ 国有

☐ 其他：

投标人

简介

深圳三图建设集团有限公司成立于 1999 年 8 月 9 日，注册资金 1.1 亿元。公

司具有经国家建设主管部门核准的建筑装饰设计专项甲级、建筑幕墙工程设计专项

甲级、展览展列工程设计与施工一体化壹级、消防设施工程设计专项甲级、建筑装

修装饰工程专业承包壹级、建筑幕墙工程专业施工壹级、消防设施工程专业承包壹

级、防水防腐保温工程专业承包壹级、建筑机电安装工程专业承包壹级、展览工程

壹级、净化工程壹级、钢结构工程专业承包壹级、市政公用工程施工总承包贰级、

建筑工程施工总承包贰级、环保工程专业承包叁级、城市及道路照明工程专业承包

叁级、医疗器械经营企业许可证（二类、三类）、安全技术防范系统设计、施工、维

修四级、施工劳务不分等级。通过了 ISO 9001 质量管理体系认证证书、ISO 14001

环境管理体系认证证书、OHSAS 18001 职业健康安全管理体系认证证书、

GB/T31950-2023 诚信管理体系认证证书，连续被市场监督管理局授予“广东省守合

同重信用企业”。是中国建筑装饰协会理事单位、深圳装饰行业协会常务理事单位、

中国展览馆协会、广东省建筑业协会会员单位。取得了深圳市人民银行认定的资信

评估机构评定的“AAA”级资信单位、全国建筑装饰行业 AAA 级信用企业、福田区税

务局 A级纳税企业。我们还获得多个安全文明工地奖、市优奖、省优奖、中国建筑

工程装饰奖（设计、施工），同时申请了多项实用新型专利技术和计算机软件著作。

立足深圳，辐射全国，是我们前进的方向；三图品牌做大做强，是我们的目标。

我们目前分公司及事业部近 60 家，我们目标是中国的每一个省市都有三图人的身

影。励精图治、发奋图强、大展宏图是我们的企业文化。

公司成立二十多年来，一直诚信经营，在信用中国网站中查询无任何失信记录，

深得社会各界的好评。近年来，在酒店、办公楼、医院、学校、银行、展馆、工业

厂房、高档住宅、实验室、医疗净化等领域取得了优异的成功案例，获得了客户的

高度认可与赞誉。我们企业目标是：“好工程、三图造”。

联系方

式

法定代表人： 身份证号码：362330198309077159 电话：0755-29555557

项目负责人： 身份证号码：430103197004202512 电话：0755-29555557

投标员： 身份证号码：421003199207151017 电话：0755-29555557

电子邮箱：602576731@qq.com 邮编：518040

注：

1．投标人须对填写内容的真实性负责。

2．投标人认为有需要的可自行增加表格内容。

3．若为联合体投标的，联合体各成员应分别填写此表。



2

二、投标人业绩情况

投标人业绩情况一览表

投标人名称：深圳三图建设集团有限公司

序号
建设单

位
项目名称

合同金额

（万元）

合同范

围及内

容

竣工验收

日期

获奖名

称

履约评

价情况

证明文

件页码

1

东莞市

凤岗天

安数码

城有限

公司

天安深创谷

产业中心西

地块幕墙及

门窗工程

17286
详见合

同附件

2023 年 10

月 19 日
/ / P3-14

2

中国建

筑第四

工程局

有限公

司

汕头市公共

卫生医学中

心新建项目

设计施工一

体化（EPC）

项目幕墙工

程

17074
详见合

同附件

2023 年 8

月 23 日
/ / P15-28

3

重庆高

科集团

有限公

司

高科 B09-7

地块厂房新

建项目外墙

装饰工程

2073
详见合

同附件

2022 年 2

月 23 日

2023 年

度重庆

市优质

建筑装

饰工程

奖

/ P29-42

4

聊城财

瑞建设

发展有

限公司

聊城市“一

校三馆”项

目党校部分

幕墙施工

4909
详见合

同附件

2022 年 9

月 28 日
/ / P43-49

5

宿迁市

城市建

设投资

(集团)

有限公

司

宿迁市级殡

仪馆及公墓

建设项目幕

墙工程

3012
详见合

同附件

2023 年 7

月 30 日
/ / P50-56

注：后附业绩证明材料。



3

1、天安深创谷产业中心西地块幕墙及门窗工程



4



5



6



7



8



9



10



11



12



13



14



15

2、汕头市公共卫生医学中心新建项目设计施工一体化（EPC）项目幕墙工程



16



17



18



19



20



21



22



23



24



25



26



27



28



29

3、高科 B09-7 地块厂房新建项目外墙装饰工程



30



31



32



33



34



35



36



37



38



39



40



41



42



43

4、聊城市“一校三馆”项目党校部分幕墙施工



44



45



46



47



48



49



50

5、宿迁市级殡仪馆及公墓建设项目幕墙工程



51



52



53



54



55



56



57

三、项目经理情况
项目经理简历表

投标人名称：深圳三图建设集团有限公司

姓名 陈华 性别 男 年龄 55

学历及专业 本科/工业与民用建筑 职称及专业 高级工程师/建筑工程

参加工作年限 1993 年
从事项目经理

工作年限
13 年

主要工作经历 幕墙工程

类似项目业绩

建设单位 项目名称
合同金额

（万元）

合同范围

及内容

竣工验收

日期

履约评价

情况

证明

文件

页码

聊城财瑞建设

发展有限公司

聊城市“一校三

馆”项目党校部

分幕墙施工

4909
详见合同

附件
2022.9.28 合格 P

成都空港轨道

城市发展有限

公司

双流西站综合

开发项目 6#、7#

地块施工 7#地

块幕墙工程标

段

3352.83
详见合同

附件
2024.8.4 合格 P

注：后附相关证明材料。



58

3.1、项目经理资格证明文件-陈华



59



60



61



62



63

3.2、项目经理业绩证明文件
1、聊城市“一校三馆”项目党校部分幕墙施工



64



65



66



67



68



69

2、双流西站综合开发项目 6#、7#地块施工 7#地块幕墙工程标段



70



71



72



73



74



75



76



77



78



79

四、拟派项目管理机构情况

项目管理机构配备情况表

投标人名称：深圳三图建设集团有限公司

序号 职务 姓名 职称

上岗资格证明

证书名称 级别 证号 专业

1 项目经理 陈华
高级工程

师

注册一级

建造师证
一级 粤 1442012201220708

建筑

工程

3 技术负责人
付先

玉

高级工程

师
职称证 高级 2303001144350

建筑

工程

4 质量负责人
吴文

坤
工程师 质量员证 中级 0441610694416000554

建筑

工程

5 安全负责人
蓝继

烽
工程师 安全 C证 中级

粤建安

C3(2012)0008541

建筑

工程

6 安全员 邱林 / 安全 C证 /
粤建安 C3(2017)

0007362

装饰

装修

7 安全员
翁文

鹤
/ 安全 C证 /

粤建安

C3(2013)0013380

装饰

装修

9 劳资专管员
叶苏

航
/ 劳务员证 / 0442111300001000356

建筑

工程

10

深化设计人

员（含 BIM）

工程师

何国

威

高级工程

师
职称证 高级 201261020306287 设计

11 造价工程师 陈强 /
注册造价

师证
一级 建[造]11164400002601

建筑

工程

12 测量工程师
林永

华

助理工程

师
测量员证 初级 20220102493

测量

工程

13 土建工程师 凌小 高级工程 职称证 高级 粤高职证字第12584967 建筑



80

丽 师 号 工程

14 装饰工程师
陈红

梅
工程师 职称证 中级 2203003081864

装饰

工程

15 装饰工程师
陈小

辉

高级工程

师
职称证 高级 2403001195948

装饰

工程

16 材料员 宋芳 / 材料员证 / 0441811194418001972
装饰

装修

17 质量员
刘桂

春
/ 质量员证 / 0441810794418000456

装饰

装修

18 施工员
叶冠

忠
/ 施工员证 / 0442110200001000101

装饰

装修

19 施工员 梁丽华 / 施工员证 / 0441710194417003794
土建工

程

20 资料员 叶甘 / 资料员证 / 0441711494417003163
装饰装

修

注：后附相关证明材料。



81

4.1、项目经理资格证明文件-陈华



82



83



84



85



86

4.2、项目经理业绩证明文件-陈华

1、聊城市“一校三馆”项目党校部分幕墙施工



87



88



89



90



91



92



93



94

2、双流西站综合开发项目 6#、7#地块施工 7#地块幕墙工程标段 3



95



96



97



98



99



100



101



102



103

4.3、、技术负责人资格证明文件-付先玉



104



105



106



107

4.4、质量负责人资格证明文件-吴文坤



108



109



110



111

4.5、安全负责人资格证明文件-蓝继烽



112



113



114



115

4.6、安全员资格证明文件-邱林



116



117



118

4.7、安全员资格证明文件-翁文鹤



119



120



121

4.8、劳资专管员资格证明文件-叶苏航



122



123



124

4.9、深化设计人员（含 BIM）资格证明文件--何国威



125



126



127



128

4.10、造价工程师资格证明文件--陈强



129



130



131

4.11、测量工程师资格证明文件-林永华



132



133



134



135

4.12、土建工程师资格证明文件-凌小丽



136



137



138

4.12、装饰工程师资格证明文件-陈红梅



139



140



141

4.13、装饰工程师资格证明文件-陈小辉



142



143



144

4.14、材料员资格证明文件-宋芳



145



146



147

4.15、质量员资格证明文件-刘桂春



148



149



150

4.16、施工员资格证明文件-叶冠忠



151



152



153

4.17、施工员资格证明文件-梁丽华



154



155



156

4.18、资料员资格证明文件-叶甘



157



158






	封面
	投标人基本情况
	投标人业绩情况
	项目经理情况
	拟派项目管理机构情况
	投标人关于无不良行为及拟派项目管理机构成员的承诺书

